T& théng tin sdn pham

Series QPU

EAN

YJ-12036306186101

Do dan hdi tot, gidm lwc can khi day, cai thién kha nang diéu khién may va cé kha nang

chéng mai mon tét.
Kha nang chong thay phan tuyét voi.

Thich hop cho vung nhiét doi va moi trieong lam viéc Am wot.
QPU, mau xanh lam, bé mat dwoc gia cong bang kim cwong + van doc.
Tang do bam trén mat dat, cai thién hiéu qua kha nang chong truot.

L&i bén trong: 16i gang

Gia coéng ngoai: Polyurethane chat lwong cao

M6 ta san pham chi mang tinh chat tham khao. S&n pham thuc té sé dwoc wu tién.

Quy céch chi tiét san pham

@ don vi mét O dé quéc
Puwong kinh banh xe (D)

Chiéu réng banh xe (T2)

Lap banh xe — chiéu rong trung binh (T1)
DPuong kinh 16 tam I&p banh xe (d)
Puong kinh 16 bu 16ng 18p banh xe (d2)
L& bu 16ng 14p banh xe PCD (d1)

Sé lwong 16 bu 16ng 1&p banh xe

L& bu 16ng l&p banh xe (M)

Sé lwong 16 bu 16ng 1&p banh xe

Tai trong (tinh)

Kha nang tai tai 4 km/h

Kha nang tai tai 6 km/h

Kha nang tai tai 10 km/h

Kha nang tai tai 16 km/h

Do cirng bé mat banh xe

Nhiét do

Hoa 16p

Vat liéu 16i banh xe
Khéng dé lai vét
Dan dién

Chdng tinh dién
Trong lwvong banh xe

Tiéu chuan thir nghiém

150mm

40mm

8mm
62mm
6.5 mm

70mm

720kgs

480kgs

408kgs

336kgs

192kgs

87+5° Shore A
-20°C to +70°C

Hoa tiét hinh thoi + soc
doc
Gang duc / son den
Y

N/A

N/A

1.26kgs

1SO22883

[©ERSHENG

Dersheng Casters Keep Rolling

Téng quan wu diém

Hinh anh co thé khac véi san pham gdc

D6 di chuyén muot ma
Ché d6 im l&ng

Bao vé mat san

Ban vé kich thudc 2D ciia banh dan dong

40

?150

* NEu cd bat ky sai léch nao giira thong s6 hé mét va théng s6 hé inch, vui long tham khao théng s6 hé mét




